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Teknokent ve Ar-ge Merkezlerindeki Gelir Vergisi Stopaj İstisnası Uygulamasında 

Toplam Çalışma Süresinin Dışarıda Geçirilebilir Kısmı %20’den %50’ye Çıkarılmıştır  

 

17.10.2021 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 4625 sayılı Cumhurbaşkanı Kararıyla; 

teknokent ve Ar-ge merkezlerinde çalışan personelin elde ettikleri ücretlere uygulanan gelir 

vergisi stopaj istisnası açısından, toplam çalışma süresinin dışarıda geçirilebilir kısmı %20’den 

%50’ye çıkarılmışır.  

Söz konusu istisnanın uygulaması ilk başta şöyleydi; bir personelin elde ettiği ücrete 

gelir vergisi stopaj istisnasının uygulanabilmesi için fiziken teknokent veya ar-ge merkezinde 

bulunması gerekliydi. İşle ilgili dahi olsa, dışarıda geçirilen sürelere istisna 

uygulanmamaktaydı. 

2016/9091 sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla birlikte, laboratuvar analiz, test ve deney 

çalışmaları, saha araştırması, gibi Kararda sayılan belli bir takım faaliyetler ile yüksek lisans 

gibi eğitim sebebiyle dışarıda geçirilen sürelere isabet eden ücretler için gelir vergisi stopaj 

istisnası uygulamasına başlanmıştır. Fiziken teknokentte veya ar-ge merkezinde bulunulmasına 

ilişkin şart esnetilerek, belli bir takım sebeplerle dışarıda zaman geçirilmesi halinde gelir 

vergisi stopaj istisnasının uygulanmasının mümkün olduğu düzenlenmiştir. 

Pandemi süreciyle birlikte, teknokent ve ar-ge personelinin çalışma süresinin belli bir 

kısmını uzaktan sürdürmesine imkan tanınmıştır. 4625 sayılı Cumhurbaşkanı Kararıyla; ar-ge 

ve teknokent personelinin laboratuvar analiz, test ve deney çalışmaları, saha araştırması vs gibi 

sebebe gerek olmaksızın, toplam çalışma süresinin %50’sini dışarıda geçirmesine izin 

verilmiştir. Bu kısma isabet eden ücretler için gelir vergisi stopaj istisnasından yararlanmak da 

mümkündür. 

Bilgilerinize sunulur, 
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